DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PERCEPÇÃO AMBIENTAL
APLICADA ATRAVÉS DA ARTE: O ENSINO DE GEOGRAFIA E A CONSTRUÇÃO DO
SABER ESPACIAL de autoria de ARIELE LOPES DE OLIVEIRA, ALINE ANDRADE SILVA,
MANOEL DIEGO SANTOS HURTADO, GABRIELA VITÓRIA LEITE DA SILVA+, LEILA
NALIS PAIVA DA SILVA ANDRADE, LOURENA DE ARAÚJO FÉLIX, JOAQUIM CORRÊA
RIBEIRO, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA
referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122492

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122492